Администрация Мартыновского сельсовета

Ельцовского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2017                                     с. Мартыново                                          № 26

О внесении изменений в постановление

администрации Мартыновского сельсовета

Ельцовского района Алтайского края

от 30.04.2015 № 32 «Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений

на снос и пересадку зеленых насаждений»
      В соответствии с п.п. 2 и 3 Гражданского кодекса РФ, ст. 61 Федерального закона от10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», рассмотрев Протест Ельцовской районной прокуратуры на постановление администрации Мартыновского сельсовета Ельцовского района Алтайского края от 30.04.2015 № 32 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос и пересадку зеленых насаждений»

п о с т а н о в л я ю:

    1.Внести следующие изменения в постановление администрации Мартыновского сельсовета Ельцовского района Алтайского края от 30.04.2015 № 32 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос и пересадку зеленых насаждений»:

- п. 1.2. читать в следующей редакции: «в качестве заявителей при предоставлении муниципальной услуги выступают физические лица, индивидуальные предприниматели, юридические лица или их                               представители, подавшие заявление на предоставление муниципальной услуги»
    2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                               О.А. Малыгина